hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 05.03.2026
Productdatablad
B8012007030B
hager.com/nl
B8012007030B
B kabelkanaal + deksel 80x120 mm, grijs
Technische eigenschappen
Afmetingen
Hoogte 85 mm
Breedte 127 mm
Lengte 2000 mm
Binnendoorsnede 8240 - 8240 mm²
Capaciteit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, zonder apparaten) 43
Materiaal
Materiaal Polyvinylchloride (PVC)
Oppervlakte behandeling Onbehandeld
RAL-code 7030
Kleur Grijs
Normen
Geschikt voor functiebehoud volgens DIN4102-12 Nee
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur -5 - 60 °C
Aansluitmogelijkheden
Kanaalverbinding Zonder koppeling
Samenstelling
Aantal scheidingswanden 0
Aantal compartimenten 1 - 1
Aantal scheidingswanden 0
Inclusief kabelklem Nee
Met beschermfolie Nee
Duurzaamheid
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja